Laudes. Pater noster. **s**ecréto.

V. Et ne nos inducas in ten-
tationem. **R.** Sed libera nos à
malō.

PSAULUS 145.

Lauda anima mea Dōmi-
num, laudábo Dōminum
in vita mea: * psallam Deo meo
quādiū füero.

Nolite confidere in principi-
bus: * in filiis hominum, in
quibus non est salus.

Exibit sp̄ritus eius, & rever-
tetur in terram suam: * in illa
di peribunt omnes cogitatio-
nes eorum.

Beatūs, cuius Deus Jacob adiū-
tor eius, sp̄es eius in Dōmino
Deo ipsius: * qui fecit cælū
& terram, marū, & omnia, quæ
in eis sunt.

Qui custodit veritatem in sē-
culū, facit iudicium iniuriarum
patientibus: * dat escam es-
tientibus.

Dominus solvit compeditos: *
Dominus illuminat cacos.

Dominus érigit elisos, * Dōmi-
nus dilitigat iustos.

Dominus custodit adyenas, pu-
pillum, & viðuam suscipit: * &
vias peccatorum disperdet.

Regnabit Dōminus in sēculū
Deus tuus Sion, * in generati-
onem & generationem.

Cuius loco ad Laudes dici-
tur Psalm. **D**e profundis. lxx.
Qui Psalmi non dicuntur in
die omnium fidélium Defunc-
torum.

tōrum. In fine Psalni **R.**
quiem atēnam dona ei Dō-
mine. **E**t lux perpétua luceat eis.

Deinde **v.** A porta inferi.

Erue Domine animas cōrum.

R. Requiescant in pace. **A**men.

Domine exaudi orationem

meam. **R.** Et clamor meus ad

te véniat. **v.** Dōminus vobis-
cum. **R.** Et cum sp̄itu tuo.

ORATIO.

Deus, qui inter Apostolicos
sacerdotes, famulos tuos
Pontificali, seu sacerdo-
tali fecisti dignitatem vigē:
præsta quāsumus; ut eorum
quoque perpétuo aggregentur
consortio.

Deus, véniae largitor, &
humana salutis anatōr:

quāsumus clementiam tuam,
ut nostra congregatiōnis fra-
tres, propinquos, & benefac-
tores, qui ex hoc sēculo transie-
runt, beata María semper vir-
gine intercedēntem cum omnibus

Sanctis tuis, ad perpétuas beatitudinēs consortium pervenire
concedas.

Ildelium Deus omnium
Cōditor & Redēmptor
animabūs famulōrum famu-
larūmque tuarū remissiō-

nem cunctōrum tribue pec-
catorum: ut indulgentiam,

quam semper optavērunt, pīs
supplicationib⁹ consequantur.

Qui vivis & regnas in sēcula
seculorum.

R. Amen.

In die verò Commemora-
tiōnis omnium fidélium De-
functorum, quando dicitur haec
Pro fratrib⁹ verò & fami-
liā

última tantum Oratio, dicitur

Qui vivis & regnas, cum Deo
Patre in unitate Sp̄itu sancti

Deus, per omnia sēcula secu-
lorum. **R.** Amen.

In die depositionis defunctorum.

ORATIO.

Absolve, quāsumus Dōmi-
ne, animam famuli tui N.

ut defunctus sēculo tibi vivat:
& quæ per fragilitatem carnis

humana conversatione commi-
sit, tu vénia misericordissimæ
pietatis absterge. Per Dñum.